CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

REQUERIMENTO Nº J ZO DE 18 DE AGOSTO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 (;j(; /2017

. CM-PALMITAL dl__1.il.E_12011

Senhor Presidente, Requeiro a V::Exa., nos te.rmos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta

Casa de Leis se existe alguma construtora prestando serviços na edificação de prédios na

munieipahdade e caso· positiv-e; ,informar qua-is sãe· essas· cc:mstrut-eFa& que atualmente 13rest-a::m· esse ·

serviço. .

Justifica-se tal requerimento urna vez que é atribuída a esta Casa de Leis o dever de

fisc.ahza.r. os. a;to.s. da admil:listxaç.ão. dir.eta- e indireta Nos. ternws. do. ar.tigo. Tl;- da Lei. Or.gâ.nica do

Município de PalmitaL

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 18 de agosto de 2017.

Presidente

ENCAMINHAR OF,
CM-PALMITAL J/ '~--

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

CN PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp .leg.br

ENCAMINHADO
em .dil_r_[Jf{_12011

OFÍCIO Nº &S-:J. /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital .sp.leg.br

	00000023